
UCHWAŁA  NR  131

Zarządu  Powiatu  Puckiego

z dnia  22 kwietnia  2025  r.

w sprawie:  określenia  przeznaczenia  składników  majątkowych  wykazanych  w bilansie

Zarządu  Drogowego  dla  Powiatu  Puckiego  i Wejherowskiego  z siedzibąw  Wejherowie  na dzień

31 grudnia  2024  r. oraz  będących  własnością  Powiatu  Puckiego  użytkowanych  do dnia  31

grudnia  2024  r. przez  Zarząd  Drogowy  dla  Powiatu  Puckiego  i Wejherowskiego.

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  2024  poz.  107  z późn.zm)  w  związku  z 8) I ust. 5 uchwały  nr IV/33/2024  Rady  Powiatu

Puckiego  z dnia  9 września  2024  r. w sprawie  utworzenia  powiatowej  jednostki  organizacyjnej

pod nazwą  Zarząd  Dróg  Powiatowych  w Pucku,  Zarząd  Powiatu  Puckiego  uchwala,  co

następuje:

%1

1. Składniki  majątku  wykazane  w bilansie  Zarządu  Drogowego  dla Powiatu  Puckiego

iWejherowskiego  na dzień  31 grudnia  2024  r. wskazane  w załączniku  nr l do niniejszej

uchwały  wprowadza  się na stan  majątku  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Pucku.

2. NależnościizobowiązaniawykazanewbilansieZarząduDrogowegodlaPowiatuPuckiego

i Wejherowskiego  na dzień  31 grudnia  2024  r. wskazane  w załączniku  nr 2 do niniejszej

uchwały  przejmuje  i wprowadza  do  własnej  ewidencji  księgowej  Zarząd  Dróg

Powiatowych  w  Pucku.

3. Składniki  majątku  użytkowane  na dzień  31 grudnia  2024  r. przez  Zarząd  Drogowy  dla

Powiatu  Puckiego  i Wejherowskiego,  a nie wykazane  w bilansie  jednostki  na dzień  31

grudnia  2024  r., wskazane  w załączniku  m 3 do niniejszej  uchwały  wprowadza  się  na stan

majątku  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Pucku.

Ą2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Skarbnikowi  Powiatu.

3

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Tomasz  Hem'nann.

Szymon  Dettlaff.

7 //7

Aruia  Padće



Zalącznik  nr l

do Ucliwaly  nr }3 l

Zarządti  Powiału  Puckiego

z dnia  22 kwietnia  2025 r

Pozycja  w bilansie Skladniki  inajątku
WartoŚĆ

biiansowa

Wartość

początkowa

Wartość

utnOrZellia

Budynki,  lokale  i obiekty

inżynierii  lądowej  i wodnej

Linia  kablowo  - telefoniczi'ia O,OO ]8 226,08 18 226,08
Sieć  energetyczna O,OO 989,71 989,71
Droga  nr l490G 4 460 692,00 4 901 859,34 441 167,34
Droga  nr 1517G,  dawna  dw nr lOI 430 878,09 1 164 535,49 733 657,40
Droga  m 1440G 1 522 428,33 3 967 059,51 2 444 631,18
Droga  nr 1441G O,OO 68340,00 68 340,00
Droga  nr 1442(J O,OO 74 020,00 74020,00
Droga  nr 1445G O,OO 55 018,00 55 018,00
Droga  nr 1446G O,OO 38i  660,00 38i  660,00
Droga  nr 1447G O,OO 188 500,00 188 500,00
Droga  nr l502G 8l4  633,71 l 650 106,90 835 473,19
Droga  nr1503G 4 526 201,89 9 283 802,42 4 757 600,53
Droga  nr l 504G O,OO 238 370,00 238 370,00
Droga  nr l 505G 921 485,87 1 853 176,25 93l  690,38
Droga  nr I506C1 7 512 143,i3 31 608 035,96 24 095 892,83
Droga  nr I 508G O,OO 496 233,00 496 233,00
Droga  nr 1509G 12 665 650,88 20 650 258,15 7 '84  607,27
Droga  nr 15 l OG O,OO 192 490,00 192 490,00
Droga  nr 15H  G 827 120,98 l 190 312,38 363 191,40
Droga  nr 1512G O,OO 227 910,00 227 910,00
Droga  nr }5 13G O,OO 599 120,00 599 120,00
Droga  nr }5 I 4G 2 941 943,93 6 191 130,97 3 249 187,04
Droga  nr 1515G 744 49157 I i15 505,04 371 00147
Droga  nr 1516G O,OO 59 280,00 59 280,00
Droga  nr 151 7G 5 752 666,09 7 965 195,45 2 212 529,36
Droga  nr }519G 4 375 927,05 6 636 li8,20 2 260 19ii5
Droga  nr I 522G O,OO 947 050,52 947 050,52
Droga  nr I 523G I 912 347,58 2 318 342,56 405 994,98
Droga  nr 1524G 647 651,44 2 065 899,27 l 418 247,83
Droga  nr l 525G O,OO 134 680,00 134680,00
Droga  nr }526G 442 266,  14 1 384 885,79 942 619,65
Droga  nr 1527G O,OO 19 500,00 19 500,00
Droga  nr 1528G O,OO 33 830,00 33 830,00
Droga  nr I530G 14676,16 34 770,98 20 094,82
Droga  nr l 535G O,OO i05  764,ł0 105 764,10
Droga  nr 1536G O,OO 38 139,70 38 139,70
Plac utwardzony  Sławoszyno O,OO 4 006,77 4 006,77
Droga  nr}507G 534 379,69 2 279 730,72 i 745 351,03
Konstrukcja  mostowa O,OO 6 175,20 6 175,20
Tunel  droga  nr l506G 224 285,05 858 507,67 634222,62

Siima 51 271 875,58 111008  536,13 59 736 660,55
Kosiarka  bijakowa  tyli'io  - boczna

Ferri  ZMTE  Pro 23 161,92 36 285,00 13 123,08
Kosiarka  wysięgnikowa  Frontini

Dragon 40774,50 62 730,00 21 955,50
Glowica  Frontini  z rotorein  drzewnym

do ciągnika  Valtra 30 i57,M 36 777,00 6 6i9,86
Pilarka  spalinowa O,OC 3 530,00 3 530,00
Pila  do cięcia  nawierzclmi O,OC 4 733,60 4 733,60
Przyczepka  rębak  do galęzi 22 496,7C 76 260,00 53 763,30
Zagęszczarka  do gruntu O,OC 5 532,70 5 532,70
Sysłein  inonitoringu  na obwodzie

drogowyin  w Slawoszynie I I 643,4A 17 039,19 5 395,75
Dźwignica  jednostanowiskowa O,OC i 547,29 I 547,29
Dźwignica  jednostanowiskowa O,O( 3 727,08 3 727,08
Dźwignica  jedi'iostanowiskowa O,O( l 54129 i 547,29
Dźwigi'iica  jednostanowiskowa O,OC I 547,29 I 547,29



Suma 128  233,70 251 256,44 123  022,74
Środki  transportu Ciągnik  rolniczy  Valtra 338 508,30 520 782,00 i82  273,70

Samocliód  osobowy  Skoda O,OO 46 470,00 46 470,00

Suma 338  508,30 567  252,00 228  743.70
' Środki  trwałe  w btidowie

(inwestycje)

Dokumentacja  projektowa  dla  zadania

"Budowa  drogi  nr 1422G  Celbowo-

Brudzewo-Wejlierowo" 232  025,35

Rozbudowa  drogi  nr l 502G  na

odcinku  Dębki-Odargowo 96 555,00

Przebudowa  drogi  nr 151 5G ul.

Dworcowa  w Mrzezinie 107 563,50

Przebudowa  drogi  nr 1526G  na

odcinkti  od skrzyżowania  z drogą

wojewódzką  nr  2]3  do Kartoszyna 267  693,79

Rozbudowa  drogi  nr 15 12G  na

odcinku  Puck-Błądzikowo 75 030,00

Rozbtidowa  drogi  nr U08G  na

odcinku  Domatowo-Leśniewo 79 950,00

Rozbudowa  skrzyżowania  dróg

powiatowych  nr 1513(J  oraz  15NG  w

m. Żelistrzewo,  zad.  nr l 106 026,00

Rozbudowa  drogi  powiatowej  i'ir

1440G  na odcinku  Leśniewo-

Darż]ubie 135 300,00

Btidowa  mostu  w ciągu  drogi

powiatowej  nr }446G  w in.

Wierzcliticino 137 022,00

Budowa  ciągu  pieszo-rowcrowego  w

ciągu  drogi  powiatowej  nr 1440g  na

odcinkti  Polczyno-Puck 58 671,00

Przebudowa  drogi  powiatowej  nr

1517G  ul.Gdyi'iskiej  w Mostacli 76 260,00

Suma I 372  096,64

Zaliczki  na środki  lrwale  w

btidowie (inwestyc3e)

Fa nr  01/08/24/FZS/475  rozbridowa

drogi  nr I 502G  na odcinku  Dębki-

Odargowo  etap  lI 688 44i83
Fa nr  ZOOO )3/24/10-0]  Przebudowa

drogi powiatowe3  nr l 526(J  na
odcinkti  od drogi  woj.nr  213 do

Kartoszyna 310228,30

Fa nr  O)/22/24/FZS/486  Przebudowa

drogi  nr 1517Ci  til.Gdyi'iskiej  w

Mostacli 717  602,9:_

Suma 1716  273,05

Aktywa  obrotowe Materialy Tablice  i znaki  drogowe 8 018,58

Materialy  do ziinowego  utrzymania

dróg ' 287  072,25

Suma 295  090,83

Środki  pieniężne  na

racliunkacli  banowyc)i

Środki  ZFŚS 17513,64

Środki racliunku  pomocniczego lO 572,45

Suma 28 086,09

Środkr  ZFŚS  pr:eka'_arie  :godme  :

Protokołem  pr:eka:ania  :  dma

22.01.2025  r. Powia[owr

Wejherowskremu  185/7,23



Zalącznik  nr 2

do Ucliwal  nr 131
Zarządu  Powiatu  Puckiego

z dnia  22 kwieti'iia  2025  r

Pozycja  w bilansie Kontralient Wartość  bilansowa
Kwota  nalezności  /

zobowiązaiua
Nalezne  odsetki

Odpis

aktualizujący

Aktywa  obrotowe Pozostale

i'iależności

I

Przedsiębiorstwo  Volfram  SJ

Mokrzycki  Podgórski 78,00 78,00

Nadolski  Józef O,OO 411,00 91,00 502,00
Koiiiitet  Wyborczy  Wyborców  Unia

Prezydei'itów  - Obywatele  do Senatu O,OO 2 030,00 2211,30 4 241 ,30
Labuda  Edward 93,80 84,80 9,00

Ei'ierga  Operator  SA 252,70 224,70 28,00

Grabii'iski  Andrzej O,OO 98],54 339,46 I 321,00
Sikora  Beata  i Ireneusz O,OO 400,00 138,54 538,54
Blin  Jaros)av O,OO 284,00 154,00 438,00
Colosseum  sp zoo 2 963,60 2 673,60 290,00

Baran  Janusz 166,00 150,00 i6,00

Wittbrodt  Beata O,OO 553,70 l84,00 73170
Przedsiębiorstwo  Inłerwit  Henryk

Witkowski O,OO 17 670,00 14 731,60 32 401,60
Wierciszewska  Aneta 123,84 IOO,OO 23,84

Martuszewski  Pawel 148,00 135,00 13,00

Wasiakowski  Wojciecli I 755,00 l 584,00 i71,00

Krauze  Mieczyslaw O,OC 23,84 23,84
Rucii'iska  Dorola 247,OC 224,00 23,00

Interkain  sp. zoo 2,78 2,78

Grzybck  Emi}ia O,OC 10,96 10,96
Urząd  Gininy  Puck 161,7C 161,70

G EN.Operator  sp zoo 67,0'; 67,09

Ui'baniak  Andrzę) O,OC l 315,00 826,00 2 141,00
MR-Power  Robert  Marcii'iski 78,OC 78,00

PI-[U  Myszkowski  Marck

Myszkowski 63,OC 63,00

Q System  sp. zoo  sp. k 275,5ć 265,56 IO,OO

Carwash  premium  sp zoo 2 683,47 2 522,47 161,00

Cukiernia  Sabinka-K  Kamil

Grzenkowicz 611,OC 568,00 43,00

Obszyilski  Miroslaw 3 720,OC 3 720,00 237,00 237,OC
Lato  Bruk  Eugeniusz  Latosii'iski I OOI ,OC 960,00 41 ,OO

Elektrotim  SA 441 ,2C 428,20 13,00

Centruiri  Zasobów  Cyberprzestrzeni

Sil  zbrojnycli 977,8E 977,88

EL-Mad  Krzysztof  Madaj 9,0( 9,00

Fleining  Rafal }8,4: 18,47

Zalewscy  Ai'ina  i Marek 8,2( 8,20

Pawlowski  Mariusz 11,6f 1i65

Szczurek  Mariola IO,O( lO,OO

Elgrand  sp. zoo O,O( 115,00 I I 5,OC
Micliulec  Zofia O,O( 700,30 700,3C
M-Brtik  Alicja  Scliimdtke O,O( 175,80 175,8C

Krelbud sp zoo We3herowo O,O( 93,00 93,OC

Suma 15 967,9- 38 796,14 20 848,84 43 677,0A

Nale=noścr  :  trtułu  po:)ic:ek  :  ZFŚS

pr:eka:ane  Powralosvr

We)herowskre»m  :godnre  :

Prolokołem  :  dnra  22.01.2025  r. lO 388.80



Pasywa

I

Zobowiązai'iia  z

tytulu  dostaw  i

uslug

Mol  Polska  sp zoo 813,88 813,88

Energa  Operator  SA I 013,85 I 013,85

PGE  Obrót  SA 670,69 670,69

Firina  Prywatna  Wielobranzowa

Stac)itrans  Stanislaw  Milewczyk 2 430,00 2 430,00

Konsal  Group  sp zoo 658,80 658,80

Eden  Springs  sp. zoo 7l,34 7l,34

Krokowskie  Przedsiębiorstwo

Komunalne  sp zoo 83,40 83,40

G. EN Operator  sp. zoo 453,34 453,34

PGE  Obrót  SA 658,47 658,47

Poczta  Polska  SA Centruin  Obshigi

Finansowej I 332,80 I 332,80

Spikon  sp. zoo 0,66 0,66

Suma 8187,23 8187,23 O,OO
Zobowiązania  z

tytulti  ubezpieczeń

i innycl'i  świadczeń

Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne  z

tyt dodatkowego  wynagrodzei'iia

rocznego 21 994,80 21 994,80

Skladki  na Ftii'idusz  Pracy  z tyt.

dodatkowego  wynagrodzenia

rocznego 2 336,13 2 336,13

Sumii 24 330,93 24 330,93 O,OO
Zobowiązai'iia  z

tytulu

wynagrodzeii

Dodatkowe  wyi'iagrodzenie  roczne

pracowników  za 2024  r 123 427,50 i23  427,50

Sumg 123 427,50 123 427,50

Pozostale

zobowiązaiua

Składka  na PPK  z tyt.  dodałkowego

wynagrodzei'iia  roczi'iego 244,74 244,74

Sump 244,74 244,74

Suiny  obce

(depozytowe,

zabezpieczenie

wykonania  uinów)

Elkar  Arkadiusz  Jarząbek 959,80 959,8C

Firina  G.M  M Miroslaw  Gaffka I 167,53 l 167,53

Eldro  serwis  sp. zoo 8 445,12 8 445,12

Suma IO 572,45 lO 572,45

Zakładowy

Fundusz

Świadczei'i

Socjalnych

Stan  ZFŚS  przekazany  Powiatowi

Puckieinu  zgodnie  z prolokolein  z

dnia  22.01.2025  r 17 513,64 17 5l3,6A

Suma 17 513,6=1 17 513,6=1



Załącznik  nr 3

do Uchwały  nr 131

Zarządu  Powiatu  Puckiego

z dnia  22 kwietnia  2025  r.

Składniki  majątku Ilość
Wartość

bilansowa

Wartość

początkowa

Waitość

umorzema

Pilarka  MS  462 l O,OO 5 099,00 5 099,00

Podkrzesywarka  spalinowa  HT  133 I O,OO 3 599,00 3 599,00

Samsung  Galaxy  A13 1 O,OO 97,17 97,17

Kosa  FS 411 C-EM 1 O,OO 4 449,00 4 449,00

Pilarka  MS  251 1 O,OO 2 399,00 2 399,00

Świder  glebowy  BT  131 I O,OO 4 999,00 4 999,00

Kosa  FS 411 C-EM 1 O,OO 4 449,00 4 449,00

Dmuchawa  plecakowa  BR  450 l O,OO 3 069,99 3 069,99

Aparat  telefoniczny  Yealink  W76P 1 O,OO 676,50 676,50

Aparat  te]efoniczny  W56H  słuchawka I O,OO 430,50 430,50

Świder  glebowy I O,OO 968,99 968,99

Spawarka  inweiterowa  V-ARC  225  Digital

oraz  przewody 1 O,OO 1 043,79 1 043,79

Myjka  ciśnieniowa  2900W l O,OO 3 040,01 3 040,01

Zagęszczarka  Smait  63kg 1 O,OO 2 327,50 2 327,50

Klucz  udarowy  DEW-DCF900P2T 1 O,OO 2 000,OO 2 000,OO

Szlifierka  kątowa  DEW  - DCG405N 1 O,OO 780,01 780,01

Szlifierka  kątowa  makita  GA5030R l O,OO 320,00 320,00

Wykaszarka  STIHL  FS 461 I O,OO 4 400,01 4 400,01

Szlifierka  zestaw  combo  XR  DEWALT I O,OO 1 950,01 l 950,01

Pilarka  STIHL  MS500i  63 cm 1 O,OO 6 299,00 6 299,00

Dmuchawa l O,OO 2 499,00 2 499,00

Czujka  Crow 6 O,OO 957,48 957,48

Niszczarka 1 O,OO 447,72 447,72

Wieitarka  udarowa  makita 1 O,OO 700,01 700,01

Szlifierka  kątowa  1500W  DEWALT l O,OO 535,00 535,00

Zestaw  komputerowy  monitor  LED  24"

Sat'nsung  + Mini  PCIntel  NUC  i5-7260U l O,OO 3 277,00 3 277,00

Urządzenie  wielofunkcyjne I O,OO 934,80 934,80

Wykaszarka  545RX l O,OO 3149,00 3 149,00

Wykaszarka  545RX 1 O,OO 3 398,99 3 398,99

Pilarka  STIHL  MS180 I O,OO 948,99 948,99

Pilarka  STIHL  MS-181 1 O,OO 1 169,02 1 169,02

Przyrząd  pomierniczy 1 O,OO 500,20 500,20

Pilarka  spalinowa  na wysięgniku 1 O,OO 2 196,00 2 196,00

Butla  gazowa l O,OO 96,00 96,00

Urządzenie  abonenckie I O,OO 2 200,00 2 200,00

Panel  sterujący  CA 1 O,OO 355,20 355,20

Płyta  centrali  CA 1 O,OO 382,81 382,81

Sygnalizator  Satel 1 O,OO 212,24 212,24

Kuchenka  gazowa I O,OO 1,46 1,46

Ii'nadło  ślusarskie I O,OO 197,00 197,00

Lai'npa  błyskowa 1 O,OO 311,37 311,37



Gaśnica 1 O,OO 143,61 143,61

Aparat  fotograficzny I O,OO 411,50 411,50

Lodówka 1 O,OO 749,00 749,00

Nożyce 1 O,OO 829,00 829,00

Wykaszarka 1 O,OO 2 869,00 2 869,00

Kuchenka  mikrofalowa I O,OO 305,00 305,00

Komoda I O,OO 289,00 289,00

Biurko 1 O,OO 239,00 239,00

Krzesła 2 O,OO 250,00 250,00

Krzesła 2 O,OO 172,00 172,00

Wieszak l O,OO 159,00 159,00

Regał  biurowy 3 O,OO 657,00 657,00

Szafa  edytor 2 O,OO 998,00 998,00

komoda  skandia l O,OO 470,00 470,00

Krzesła  ISI 4 O,OO 384,00 384,00

Regały 2 O,OO 720,00 720,00

Szlifierka  kątowa 1 O,OO 599,99 599,99

Razem 72 O,OO 87111,87 87111,87


